
ROZLOSOVÁNÍ OKRESNÍHO POHÁRU 2023 

 1. KOLO   09.01. – 26.01. DEN DATUM ČAS MÍSTO 

201 DC UNITED „A“ – DC UNITED „B“ Pondělí 09.01. 20:30 Vrchličák 

202 SLOVANKA – POP SERVIS Sobota 14.01 16:00 Vrchličák 

 2. KOLO   13.02. – 28.02.     

203 DC UNITED „B“ - SLOVANKA Pondělí 13.02. 20:30 Vrchličák 

204 POP SERVIS – DC UNITED „A“ Sobota 18.02. 15:00 Křešice 

 3. KOLO    06.03. – 26.03.     

205 DC UNITED „B“ – POP SERVIS Pondělí 20.03. 20:30 Vrchličák 

206 SLOVANKA – DC UNITED „A“ Neděle 26.03. 16:00 Vrchličák 

 

PROPOZICE OKRESNÍHO POHÁRU VE FUTSALU DĚČÍN 2023 

Účastníci: DC United „A“, Slovanka Děčín, DC United „B“, Pop Servis Děčín 

Hrací systém: Týmy se utkají jednokolově každý s každým. Závěrečná tabulka určí konečné pořadí 

soutěže. 

Při stejném bodovém zisku dvou mužstev rozhoduje o konečném pořadí výsledek vzájemného utkání. 

Při remíze vzájemného utkání  rozhoduje výsledek penalt které se zahrávají po každém nerozhodném 

zápase (pět a dále případně po jedné) 

Při stejném bodovém zisku tří týmů rozhoduje minitabulka vzájemných zápasů a v ní: 

Body, rozdíl skóre, větší počet nastřílených branek, los 

Za vítězství v penaltách se neuděluju bod navíc!!! Jsou jen pomocným kritériem. 

Týmy klubu DC United nastupují na „pevné“ soupisky které odevzdají řídícímu soutěže 

 do 06.01. 2023. Hráč zapsaný v soupisce A nesmí v žádném případě nastoupit za tým B. A opačně!!! 

 Hostování není v soutěži povoleno. 

Hráči NEMUSÍ mít uhrazen členský příspěvek SF ČR za rok 2023 

V prvním a druhém kole platí tým který je uveden v rozlosování jako domácí náklady za halu + 

rozhodčího 300 Kč. Ve třetím kole platí domácí tým halu a náklady na rozhodčího se půlí 150+150. 

Hrací dny jsou určeny pondělí – neděle. Ve všední den se utkání odehrají s výkopem 18:00 – 21:00. 

O víkendu 9:00 -20:00.  

Pokud není uvedeno jinak platí Propozice a jejich přílohy Okresních futsalových soutěží Děčín, 

Soutěžní řád SF ČR. 

 

Petr Procházka, předseda OSF Děčín 


